ALBANIABEG AMBIENT SH.P.K
NUIS :K11407003P

PASQYRA E PERFORMANCES
2&r fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Ta gjitha balancat jané né LEKE

NI Pershkrimi | Elemeanteve 31 Dhjetor 2016 | 31 Dhjetor 2015
Lek Lek
Té ardhiura nga aktlviteti i shfryt&zimit 2,472,675 1,660,620
Ndryshimi n& inventarin e produkteve té& gatshme dhe prodhimit né 0 "]
Puna & kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
) 0 D
Té ardhura t& tjera té shfrytézimit 0 1]
L&nda e paré dhe materjale t& konsumueshme 0 1)
1. Lénda e paré dhe materiale t&é konsumueshme 0 0
2. Té tjera shpenzime 0 0
Shpenzime té personelit {5,984} {2,688,865)
1. Paga dhe shpérblime Q (2,625,052)
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore [paragitur vegmas
nga shpenzimet pér pensionet) {5,084) {63,913)
Ziwfer&simi i aktiveve afatgiata materiale 0 0
Shpenzime konsuml dhe amortizimi (572,653) {718,612)]
Shpenzime t& tjera shfrytézimi (197,534) {1,850,837)
Té ardhura té fiera ol 19,786,473
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interésa pjesémarrése
{paragitur vegmads té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
o] Ju]
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afotgjata
{paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
0. o
3. Interesa té arkétueshém dhe 18 arifhura té tjera t€ ngjashme 1 319754
{paragitur vegmas t¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) B
18,466,719

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financlare t& mbajtural
si aktive afatshkurtra 0 0
Shpenzime financiare (4,678,600) {8,801,021)]
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime 1é ngjashme (puragitur vecmns (8,801,021 I
shpenzimet pér {4,578,603) :801,021)
2. Shpenzime t & tfera financiare 3 0
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 1
Fitimi/Hu mbja para tatimit (2,922,098) 7,396,667
Shpenziml [ tatimit mbi fitimin_ o {1,108,678)|
1. Shpenzimi i tatim fitimit té periudhés ¢1,108,678)]
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré g
3, Piesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve o
FitimifHumbja e vitit (2,822,096) 5,246,088

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontroffuese




